
28/09/2023 08:20 	 Prefeitura Municipal de Nova Russas 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

SECRETARIA 1W ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E CONTROLADORIA 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N GM-I'E0I0/2023 

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. 
AVISO DE LICITAÇÃO. O Município de Nova Russas torna 
público que a partir das 12:00h do dia 28 de setembro de 2023  
estará disponível o Cadastramento das Propostas de Preços 
referentes ao PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-
PE010/2023, cujo objeto versa sobre AQUISIÇÃO DE 
EXTINTORES DE INCÊNDIO E PLACAS DE 
SINALIZAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DOS ÓRGAOS PÚBLICOS, DO MUNICÍPIO DE NOVA 
RUSSAS - CE. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 
17 de outubro de 2023 das 08:30 ÀS 09:0011. DATA DA 
DISPUTA DE PREÇOS: 17 de outubro de 2023 às 09:00 
HORAS (Horário de Brasília-DF). O edital poderá ser 
adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas (Horário 
local), na R. Pc. Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, 
através do site 	 (local de realização do 
pregão), 	<http://l icitacoes.tce.ce,gy> 	ou 
<www.novarussas.ce.gov.br.1icitacao.p. p. Nova Russas, 27 
de setembro de 2023. 
IVÍNA GUEDES BERNARDO DE ARA GÁO MAR TINS - 
Pregoeira. 

Publicado por: 
José Nonato Braga Rolim 

Código Identificador:37 1 89CD9 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 2/09/2023. Edição 3303 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomuilicipai.coiii.br/aprecc/  

https://www.dianomunicipal.com.br/aprece/matena/371  89CD9/O3AFcWeA4wuIOAEPreSdYdwPbB8fQYG..1 SAizf9pqElmSl sext-tHTTqSDIZXRR... 111 



* 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP. 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site www. nova russas. ce govbr 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: GM-PEO10/2023 - TIPO: MENOR PREÇO 

MUNICPIO DE NOVA RUSSAS. AVISO DE LICITAÇÃO O Municipio de Nova Russas torna público que a 
partir das 1200h do dia 28 de setembro de 2023 estará disponível o Cadastramento das Propostas de 
Preços referentes ao PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PEO10/2023, cujo objeto versa sobre AQUISIÇÃO 
DE EXTINTORES DE INCÊNDIO E PLACAS DE SINALIZAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DOS ÕRGÃOS PÚBLICOS, DO MUNICEPIO DE NOVA RUSSAS - CE DATA DE ABERTURA DAS 
PROPOSTAS: 17 de outubro de 2023 das 08:30 ÀS 09:001-1. DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 17 de 
outubro de 2023 às 09:00 HORAS (Horário de Brasília-DE) O edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 
08:00 às 14:00 horas (Horário local), na R. Pe. Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, através do site 
<https://bnc.org.br/> 	(local 	de 	realização 	do 	pregão). 	<http://Iicitacoes,tce.ce.gov.br> 	ou 
<www. nova russas. cegov.br/Iicitacao.php>. Nova Russas, 27 de setembro de 2023. IVINA GUEDES 
BERNARDO DE ARAGAO MARTINS - Pregoeira 

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 28/09/2023 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO 
ELETRONICO - GM-PEOI0/2023 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

https://novarussas.ce.gov.br/Iicitacaolista  php?id1024. 

Nova Russas/Ce, 28 de Setembro de 2023 

José Nonato Braga Rolim 
Secretária Municipal de Administração e Finanças. 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP. 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.43910001-01 - Tei. (88) 3672.1920 - Site: www. nova russas. ce gov.br  

Link direto 
https//novarussas.ce.gov.br/iicitacaoiiSta  php"id 1024 

aLicitacâo 
	

Página(s) 1 de 1 



1
0
*
 S
a
n
ta
  
C
a
ta

ri
na
  

1
2
1
,6
  
m

il
hõ
e
s
  

F
o
n
te
:  
P
E
V
S
f
lB
G
E
  

t
ot
a
l 

na
c
i
o
n
al

.  

L.. 

E. 

ar.. 

' 

a 
6 

C 

oC'5 

5 	£ 

..o 

O 5 

à. . 

o 
o 

6 

8 

g 
- 

,! 

xás 
E 
V. 
6 

t 	() 

1 

_..i 

seis 

OflV 
ZA 

o 

• ~- 

8. 

.-'5 	-. 

•c. :r 

cá 
à 21 

g 

Q 

•, 95' 

'5 

€W4 

6.4 

c 
m 

ç 

a' 
• ri 

o 

c 

5, 

-s - 

6 

6 
- •6 o

14 	à 

 

« 

649 

, 
15.6 

2 

CX 

	

' 	•-3 

0 U,') 
z 

ri 

6. 	• 
jus 

546. LD 

. 

6 

— 

9 

go 


